ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Самойловского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

 РЕШЕНИЕ № 5
от «28» сентября 2018 г.

р.п. Самойловка

	Об утверждении наименования и состава постоянных комиссий городского Совета Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Уставом Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области, Регламентом городского Совета Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области  городской Совет Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить наименование и состав постоянных комиссий городского Совета Самойловского муниципального образования  Самойловского муниципального района Саратовской области  согласно приложение №2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном Сайте в сети Интернет (поселковой администрации).
Глава Самойловского

муниципального образования

Е.И. Свинарев
Приложение №2 к решению

городского Совета Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

     от «28» сентября 2018 г. № 5

Наименование и состав

постоянных комиссий городского Совета Самойловского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

	1. Комиссия по бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, налогам, использованию муниципальной собственности

Председатель комиссии: Саенко  Любовь Алексеевна

Члены комиссии:              Корзон Нина Дмитриевна

                                              Кривкин Александр Иванович

                                              Воронин  Сергей Александрович

                                                             Щербаков Владимир Владимирович

	2. Комиссия по социальной и молодежной политике, вопросам здравоохранения, образования, культуры и спорта

Председатель комиссии: Борисенко Олег Юрьевич

Члены комиссии:              Воронин  Сергей Александрович

                                              Запорожская Елена Анатольевна

	3. Комиссия по законности, антикоррупционной деятельности, защите прав личности и взаимодействия с правоохранительными органами

Председатель комиссии: Воронин  Сергей Александрович

Члены комиссии:             Кривкин Александр Иванович

                                             Саенко  Любовь Алексеевна
                                             Фалько Ирина Викторовна

	4. Комиссия по агропромышленному комплексу и развитию предпринимательства, ЖКХ, вопросам экологии

Председатель комиссии: Кривкин Александр Иванович

Члены комиссии:             Борисенко Олег Юрьевич

                                             Корзон Нина Дмитриевна

                                             Щербаков Владимир Владимирович

	5. Комиссия по взаимодействию с органами государственной власти, органами местного самоуправления, общественными организациями и средствами массовой информации

Председатель комиссии: Корзон Нина Дмитриевна

Члены комиссии:             Саенко  Любовь Алексеевна

                                             Борисенко Олег Юрьевич

                                             Фалько Ирина Викторовна